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             107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ


              






Wałcz, dnia 14.03.2011 r.

Dotyczy   :  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

                    nieograniczonego na  dostawę ambulansu sanitarnego do przewozu chorych wraz z 

                    wyposażeniem


      Znak sprawy : 6/log/2010

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi, przeszklonymi, otwierającymi się pod kątem 256 stopni?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza  pojazdu z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi, przeszklonymi, otwierającymi się pod kątem 256 stopni.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans z drzwiami bocznymi prawymi przesuwanymi do tyłu z otwieraną szybą, oraz drzwiami bocznymi lewymi otwieranymi do tyłu nie przeszklonymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści  ambulans z drzwiami bocznymi prawymi przesuwanymi do tyłu z otwieraną szybą, oraz drzwiami bocznymi lewymi otwieranymi do tyłu nie przeszklonymi.

Pytanie 3

Pragnę zauważyć, że zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z  Października 2010 r., standardowe oznaczenia typu karetki przedstawia się następująco:
„S” – w przypadku specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego (dawniej R).
”P” – w przypadku podstawowego zespołu ratownictwa medycznego (dawniej W).
W związku z powyższym, czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie oznaczenia typu karetki „S”, według obecnie obowiązującego rozporządzenia? 

Odpowiedź;

Zamawiający zgadza się na zastosowanie oznaczenia typu karetki “P”

Pytanie 4

Prosimy o sprecyzowanie pojęcia „DODATKOWO wyposażenie w system nadzoru obiektów mobilnych w oparciu o monitoring satelitarny”. System taki  wykorzystuje infrastrukturę komunikacyjną udostępnianą przez operatorów sieci telefonii komórkowych, tzn. GSM (do komunikacji pomiędzy pojazdami a serwerem) oraz system satelitarny GPS (do ustalania pozycji pojazdów) zatem możliwość odbioru sygnału z ambulansu wymaga podpisanie umowy z operatorem systemu oraz  opłacenia przez Zamawiającego comiesięcznego abonamentu. W związku z powyższy pragniemy zapytać czy  Zamawiający indywidualnie podpisze umowę z dostawcą systemu nadzorowania czy Wykonawca ma doliczyć do oferty koszty abonamentu na okres 24 miesięcy? 

Odpowiedź;

Zamawiający indywidualnie podpisze umowę z dostawcą systemu nadzorowania . 
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